АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОРНИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Корнилово                                         № _205__                  ___17.07___ 2019 г.

О внесении изменения в постановление

Администрации Корниловского сельского поселения

от 16 ноября  2012 года № 492 «Об утверждении

административного регламента предоставления

 муниципальной услуги «Прием заявлений граждан

и включение их в списки нуждающихся в древесине

 для собственных нужд»
           В целях совершенствования нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Корниловского сельского поселения от 16 ноября  2012 года № 492 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений граждан и включение их в списки нуждающихся в древесине для собственных нужд» следующие изменения:
В пункте 2.7.1 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений граждан и включение их в списки нуждающихся в древесине для собственных нужд», утвержденного указанным постановлением:

1) Абзац первый изложить в следующей редакции:

«2.7.1. В случае включения в списки нуждающихся в древесине для строительства объекта индивидуального жилищного строительства предоставляется:

2) Абзац третий изложить в следующей редакции:

«разрешение на строительство, полученное до 4 августа 2018 года, срок действия которого не истек или не прекращен, и разрешение на строительство, полученное после 4 августа 2018 года на основании заявления о выдаче разрешения на строительство, направленного в орган, уполномоченный на выдачу разрешений на строительство, до 4 августа 2018 года;»;
3) Дополнить абзацем четвертым следующего содержания:

«уведомление о соответствии указанных в уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта индивидуального жилищного строительства установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства на земельном участке, полученное от органов, уполномоченных на выдачу разрешений на строительство.».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень» сельского поселения и на официальном сайте Администрации Корниловского сельского  поселения.

Глава  поселения                                                          Г.М.Логвинов

исп. Гладкова Л.А., 46-85-51